
康乐县 2026 年度园林绿化养护服务项目

中标公告

甘肃鼎杰工程咨询有限公司受康乐县城镇园林绿化投资管理有

限公司的委托就康乐县 2026 年度园林绿化养护服务项目以公开招标

的方式进行采购，评标委员会于 2026 年 01 月 27 日确定中标结果。

现将中标结果公布如下：

一、招标编号：KLXCZYL2026-001

二、总预算:233.998553 万元

三、中标内容及结果:（具体详见附件 1）

第一包中标供应商名称、地址及金额:

中标供应商：甘肃华艺绿源园林绿化有限公司

统一社会信用代码：91622922MA71CDNB84

地 址:甘肃省临夏州康乐县迎宾路东都小区 09号铺面

联系人：马存斌

联系电话：18109305462

中标价：519931.75 元

第二包中标供应商名称、地址及金额:

中标供应商：康乐县天润苗木种植农民专业合作社

统一社会信用代码： 93622922073564405G

地 址:甘肃省临夏州康乐县虎关乡二十里铺村杜家咀 53号

联系人：张晓春

联系电话：18893201456

中标价：917091.40 元

第三包中标供应商名称、地址及金额:



中标供应商：甘肃汇康园林绿化有限责任公司

统一社会信用代码：91622922MA74XL6J42

地 址:甘肃省临夏州康乐县胭脂镇八龙村包家

联系人：李海平

联系电话：13830125228

中标价：297786.40 元

第四包中标供应商名称、地址及金额:

中标供应商：甘肃鑫广森园林绿化有限公司

统一社会信用代码：91622922MA7403NE27

地 址:甘肃省临夏州康乐县虎关乡关丰村 1社

联系人：何静

联系电话：18293008655

中标价：589878.31 元

四、定标日期：2026 年 01 月 27 日

五、招标公告日期：2026 年 01 月 06 日

六、本项目招标代理服务费收费标准：按照国家计划委员会计

【2002】1980 号文件、国家发展改革委员会办公厅发改办价格【2003】

857 号文件的取费标准计取 3.48 万元，由中标供应商向招标代理公

司支付。

七、评委成员名单：

韩丽娟 朱晓涛 陈芳 魏文俊 杨正虎

八、供货要求：

服务期限：自合同签订之日起至 2026 年 12 月 31 日截止

服务地点：康乐县城镇园林绿化投资管理有限公司指定地点

九、联系方式：



采购人：康乐县城镇园林绿化投资管理有限公司

单位代表：马娅

联系电话：18393402143

单位地址：康乐县附城镇中元村上桑家 110 号

代理机构：甘肃鼎杰工程咨询有限公司

联系人：马玉忠

联系电话：13399302937

单位地址：临夏市城南街道青年路天成嘉苑商铺 7 号 2栋 3 楼

十、联系电话：：0930-6222647

十一、中标公告期限：一个工作日

甘肃鼎杰工程咨询有限公

司

2026 年 01 月 27 日



附件 1：

中标内容及结果:

项目名称：康乐县 2026 年度园林绿化养护服务项目内容详单

项目编号：KLXCZYL2026-001

第一包：

序号 地点 绿地性质 养护名称
养护面积（平

方米）
单价（元） 总价（元） 备注

1 雍家路口
小游园绿

地
紫叶矮樱、水蜡、榆叶梅 498 6 2988 无

2
北苑小区

周边
街头绿地

雀舌黄杨、景天、紫叶小檗、

水蜡
1301.6 6 7809.6 无

3
北苑小区

门口绿篱

分车带绿

地
紫叶矮樱、水蜡 942 6 5652 无

4
康丰乡政

府门口
街头绿地

牡丹、黄刺玫、海棠、草坪、

月季、鸢尾草、萱草
3464.6 6 20787.6 无

5

儿童乐园

及音乐喷

泉周边

公园绿地

草坪、水蜡、榆叶梅、黄刺

玫、红瑞木、云杉、荷兰菊、

景天、接骨木、金银木、四

季玫瑰、百合等

39148.3 8.5 332760.55 无

6

水系儿童

乐园面（水

车到中原

桥下面）

街头绿地
水蜡、四季玫瑰、月季、景

天、萱草、金叶榆
5788 6 34728 无

7
东滨河路

延伸段
街头绿地

月季、绿化带各种花灌木、

乔木等
19201 6 115206 无

投标总价合计 （大写）：伍拾壹万玖仟玖佰叁拾壹元柒角伍分 （小写）：519931.75 元

第二包：

序

号
地点

绿地

性质
养护名称

养护面

积

（平方

米）

单价（元） 合价（元） 备注

1
良恒热力门

口

街头

绿地

紫叶矮樱、水蜡、金

叶榆
2513.6 6.65 16715.44 无

2 康爱路

分车

带绿

地

水蜡、黄杨 888.3 6.65 5907.195 无

3 党校门口
街头

绿地

草坪、石竹、紫叶矮

樱、水蜡、藤本月季
1176.1 6.65 7821.065 无



4 快乐公园
公园

绿地

月季、草坪、黄杨、

三叶草、芍药、石竹、

景天、红瑞木、

18474 8.3 153334.2 无

5 盛世广场
街头

绿地

玫瑰、水蜡、紫叶矮

樱、月季、小龙柏
930.5 6.65 6187.825 无

6
公安局三角

地带

街头

绿地
水蜡、三叶草、萱草 155 6.65 1030.75 无

7 北滨河路

分车

带绿

地

水蜡、紫叶矮樱、萱

草、金叶榆、鸢尾草
5509 6.65 36634.85 无

8
县委绿化养

护

街头

绿地

石竹、紫叶矮樱、水

蜡、绣线菊、金叶榆、

月季、四季玫瑰、绿

化带内乔木

3882.5 7.35 28536.375 无

9

水系快乐公

园面（惠民

桥到中原桥

下面）

街头

绿地

紫叶矮樱、水蜡、景

天、萱草、金叶榆、

月季、四季玫瑰

7480 6.8 50864 无

10
水系（东桥

到惠民桥）

街头

绿地

水蜡、紫叶矮樱、金

叶榆、月季、四季玫

瑰、爬山虎

5086 7.35 37382.1 无

11

水系（惠民

桥到翰林学

府）

街头

绿地

水蜡、紫叶矮樱、金

叶榆、月季、四季玫

瑰、景天

8986 7.35 66047.1 无

12 花间日照区
公园

绿地

荷兰菊、草坪、玉簪、

紫叶矮樱、水蜡等
9662 7 67634 无

13 健身区
公园

绿地

水蜡、紫叶矮樱、小

龙柏、红瑞木、草坪、

天人菊、黑心菊等

12544 7 87808 无

14 烟霞桥区
公园

绿地

松果菊、天人菊、草

坪、芝樱
10777 9 96993 无

15
莲花山小游

园

小游

园绿

地

草坪、月季、卫矛、

花卉乔木等
1763.9 8.6 15169.54 无

16 县城行道树
行道

树

柳树、国槐、金枝国

槐、白蜡、法桐、梓

树等

7980 25 199500 无

17 法院下面
公园

绿地

鼠尾草、草坪、紫叶

矮樱、小叶黄杨、卫

矛、乔木等

2540 9 22860 无

18 县政府
街头

绿地
树木、草坪等 2564 6.5 16666 无

投标总价合计 （大写）：玖拾壹万柒仟零玖拾壹元肆角整 （小写）：917091.40 元



第三包：

序

号
地点 绿地性质

养护

名称

养护面积

（平方米）
单价（元） 总价（元） 备注

1
新集新农

村
街头绿地

水

蜡、

金叶

5128 6.4 32819.2 无

2
滨河文化

广场
公园绿地

水

蜡、

黄

10907.1 8 87256.8 无

3
农机局门

口
街头绿地

紫叶

矮

樱、

171.3 6.4 1096.32 无

4 象山大道 街头绿地
水

蜡、

紫叶

1738.1 6.4 11123.84 无

5 桑家护坡 街头绿地
芝

樱、

绿化

1200 6.4 7680 无

6
水系（西

桥到一

中）

街头绿地
水

蜡、

紫叶

7784 6.4 49817.6 无

7 中原桥头 小游园绿地
草

坪、

月

1200 7.5 9000 无

8 扩能 1号 街头绿地
造型

油

松、

13867.6 6.4 88752.64 无

9 一中背面 街头绿地
树

木、

绿篱

1600 6.4 10240 无

投标总价合计
（大写）：贰拾玖万柒仟柒佰捌拾陆元肆角整 （小写）：

297786.40 元

第四包：

序

号
地点 绿地性质 养护名称

养护面积

（平方米）
单价 总价

1
福鼎门口分

车带

分车带绿

地
水蜡 291.6 6.8 1982.88

2
城东幼儿园

门口
街头绿地 水蜡、萱草 94 6.6 620.4

3
县医院周边

绿化
街头绿地 锦带、草坪 8568.1 6.6 56549.46

4
东滨河路分

车带

分车带绿

地
灌木、花卉 3987.2 6.8 27112.96

5 建院门口 街头绿地 水蜡、紫叶矮樱、海棠 789.4 6.6 5210.04

6 胭脂湖公园 公园绿地

红王子锦带、棣棠、连翘、水蜡、

牡丹、丁香、榆叶梅、水渠、草坪

等

39261 7.9 310161.9



7 城中广场 街头绿地 草坪、芍药、三叶草。景天 968.1 7.5 7260.75

8 三角花园 街头绿地 水蜡、紫叶矮樱、金叶榆 2345.6 6.6 15480.96

9
东滨河路绿

化带
街头绿地 草坪、水蜡、紫叶矮樱、乔灌木 21303.8 6.6 140605.08

10 康乐路花池 街头绿地 月季、草坪、灌木、乔木等 57 6.6 376.2

11 果园路 街头绿地
草坪、紫叶矮樱、小叶黄杨、卫矛、

乔木等
314.8 6.6 2077.68

12 虎山 街头绿地 水蜡、天人菊、松果菊、乔木等 3400 6.6 22440

投标总价合计 （大写）：伍拾捌万玖仟捌佰柒拾捌元叁角壹分 （小写）：589878.31 元


		2026-01-27T06:46:53+0000
	none
	I'm the author of the document




